

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками» Б. Пироговская ул., д. 27, стр. 3, Москва, 119435 Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного отбора с последующим проведением закрытых конкурентных переговоров на право заключения договора (соглашения) на оказание услуг страхования.

г. Москва

| Номер Протокола: | № 9039/ПО-ПЦС |
|----------------------------------|--|
| Дата/время проведения заседания: | «19» сентября 2016 г. 14:00 (по московскому времени) |
| Дата подписания протокола | «26» сентября 2016 г. |
| | Лот 1: 1 272 799 724,44 руб. без НДС; |
| | Лот 2: 41 408 232,00 руб. без НДС; |
| | Лот 3: 3 312 646 290,66 руб. без НДС; |
| | Лот 4: 127 129 534,45 руб. без НДС; |
| | Лот 5: 82 488 300,00 руб. без НДС; |
| | Лот 6: 3 306 244,74 руб. без НДС; |
| | Лот 7: 432 504,00 руб. без НДС; |
| | Лот 8: 504 043,50 руб. без НДС; |
| | Лот 9: 565 500,00 руб. без НДС; |
| | Лот 10: 132 081 853,00 руб. без НДС; |
| Начальная (максимальная) цена: | Лот 11: 6 221 052,00 руб. без НДС. |
| Участниками могут быть только | |
| субъекты МСП | нет |

повестка:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного отбора с последующим проведением закрытых конкурентных переговоров на право заключения договора (соглашения) на оказание услуг страхования:

Лот 1: «На оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников» для нужд АО «Интер РАО – Электрогенерация», ЗАО "Нижневартовская ГРЭС", АО "Томская генерация", АО Алтайэнергосбыт, ЗАО "ПЕТРОЭЛЕКТРОСБЫТ", ПАО "Тамбовская энергосбытовая компания", АО ТГК-11, ООО "Орловский энергосбыт", ПАО "Саратовэнерго", ООО "БГК", ПАО "Мосэнергосбыт", ООО "БашРТС", ООО "Башэнерготранс", АО "Петербургская сбытовая компания", ПАО Томскэнергосбыт, АО "ТомскРТС", АО "ОмскРТС", ООО "Омская энергосбытовая компания";

Лот 2: «На оказание услуг по страхованию от несчастных случаев и болезней работников» для нужд АО «Интер РАО – Электрогенерация», ЗАО "Нижневартовская ГРЭС", АО "Томская

генерация", АО Алтайэнергосбыт, ПАО "Тамбовская энергосбытовая компания", АО ТГК-11, ООО "Орловский энергосбыт", ПАО "Саратовэнерго", ООО "БГК", ПАО "Мосэнергосбыт", ООО "БашРТС", АО "Петербургская сбытовая компания", ПАО Томскэнергосбыт, АО "ТомскРТС", АО "ОмскРТС";

Лот 3: «На оказание услуг по страхованию имущества» для нужд АО «Интер РАО – Электрогенерация», ЗАО "Нижневартовская ГРЭС", АО "Томская генерация", АО Алтайэнергосбыт, ЗАО "ПЕТРОЭЛЕКТРОСБЫТ", ПАО "Тамбовская энергосбытовая компания", АО ТГК-11, ПАО "Саратовэнерго", ООО "БГК", ПАО "Мосэнергосбыт", ООО "БашРТС", АО "Петербургская сбытовая компания", ПАО Томскэнергосбыт, АО "ТомскРТС", АО "ОмскРТС";

Лот 4: «На оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) и страхованию автотранспортных средств (КАСКО)» для нужд ЗАО "Нижневартовская ГРЭС", АО "Томская генерация", АО Алтайэнергосбыт, ЗАО "ПЕТРОЭЛЕКТРОСБЫТ", ПАО "Тамбовская энергосбытовая компания", АО ТГК-11, ООО "Орловский энергосбыт", ПАО "Саратовэнерго", ООО "БГК",ПАО "Мосэнергосбыт", ООО "Башэнерготранс", АО "Петербургская сбытовая компания", ПАО Томскэнергосбыт, АО "ОмскРТС", ООО "Омская энергосбытовая компания", АО «Интер РАО - Электрогенерация»;

Лот 5: «На оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте и страхованию гражданской ответственности владельца источника повышенной опасности за причинение вреда в результате аварии на источнике повышенной опасности» для нужд АО «Интер РАО - Электрогенерация», ЗАО "Нижневартовская ГРЭС", АО "Томская генерация", ЗАО "ПЕТРОЭЛЕКТРОСБЫТ", АО ТГК-11 , ООО "БГК", ПАО "Мосэнергосбыт", ООО "БашРТС", ООО "Башэнерготранс", АО "ТомскРТС", АО "ОмскРТС";

Лот 6: «На оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности перевозчика за причинение вреда жизни, здоровью, имуществу пассажиров» для нужд АО «Интер РАО - Электрогенерация» и ООО "Башэнерготранс";

Лот 7: «На оказание услуг по страхованию средств водного транспорта» для нужд АО «Интер РАО - Электрогенерация»;

Лот 8: «На оказание услуг по страхованию гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» для нужд АО Алтайэнергосбыт, ПАО "Тамбовская энергосбытовая компания", АО ТГК-11, ПАО "Саратовэнерго", ПАО "Мосэнергосбыт", ООО "БашРТС", АО "Петербургская сбытовая компания", ПАО «Томскэнергосбыт»;

Лот 9: «На оказание услуг по добровольному страхованию гражданской ответственности» для нужд ООО «БашРТС», ООО "Башэнерготранс";

Лот 10: «На оказание услуг по комбинированному страхованию строительно-монтажных рисков» для нужд АО «Интер РАО - Электрогенерация»;

Лот 11: «На оказание услуг по страхованию грузов» для нужд АО «Интер РАО – Электрогенерация».

вопросы заседания закупочной комиссии:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного отбора.

Члены закупочной комиссии изучили поступившие справки о цепочке собственников Победителей предварительного отбора.

Закупочной комиссии предлагается:

- 1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного отбора;
 - 2. Признать Победителей предварительного отбора
 - AO «СОГАЗ» (107078 г. Москва, Проспект Академика Сахарова, д. 10, ИНН 7736035485);
 - СПАО «РЕСО-Гарантия» (125047 г. Москва, ул. Гашека, д.12, стр.1, ИНН 7710045520);
 - OOO СК «ВТБ Страхование» (101000, г. Москва, Чистопрудный бульвар, д.8, стр.1, ИНН 7702263726);
 - СПАО «Ингосстрах» (117997, г. Москва, Пятницкая ул., д. 12, стр.2, ИНН 7705042179);
 - ПАО СК «Росгосстрах» (140002, Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая д.3, ИНН 7707067683);
 - CAO «ВСК» (121552, г. Москва, ул. Островная д.4, ИНН 7710026574);
 - OOO «Страховая компания «Согласие» (129110, г. Москва, ул. Гиляровского д. 42, ИНН 7706196090),

исполнившими обязательства, данные в гарантийных письмах о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

РЕШИЛИ:

- 1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителей предварительного отбора.
 - 2. Признать Победителей предварительного отбора
 - AO «СОГАЗ» (107078 г. Москва, Проспект Академика Сахарова, д. 10, ИНН 7736035485):
 - СПАО «РЕСО-Гарантия» (125047 г. Москва, ул. Гашека, д.12, стр.1, ИНН 7710045520);
 - OOO СК «ВТБ Страхование» (101000, г. Москва, Чистопрудный бульвар, д.8, стр.1, ИНН 7702263726);
 - СПАО «Ингосстрах» (117997, г. Москва, Пятницкая ул., д. 12, стр.2, ИНН 7705042179);
 - ПАО СК «Росгосстрах» (140002, Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая д.3, ИНН 7707067683);
 - CAO «ВСК» (121552, г. Москва, ул. Островная д.4, ИНН 7710026574);
 - OOO «Страховая компания «Согласие» (129110, г. Москва, ул. Гиляровского д. 42, ИНН 7706196090),

исполнившими обязательства, данные в гарантийных письмах о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.

| 1 E33 JIBTATBIT OJIOCOBAHIMA. | | | |
|-------------------------------|--------|------------------------------|--|
| «3a»3 | 8 чл | членов Закупочной комиссии | |
| «Против» | 0 | членов Закупочной комиссии | |
| «Воздержа | алось» | 0 членов Закупочной комиссии | |

ΡΕΊΧΤΙ ΤΑΤΙΙ ΓΩΠΩΣΩΡΑΙΙΙΙΩ.

